
UCHWAŁA NR XXXIII/206/10
RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM

z dnia 12 lutego 2010r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z poźn. zm.) oraz na podstawie art. 211, 212, 214, 215, 
222, 235-237, 239, 258, 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157 poz. 1240), art. 166, 166a i 184 ust.1 pkt 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust.4,5,9
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157 poz. 1241)

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Rady Miejskiej Nr XXXII/ 201 /09 z dnia 30 grudnia 2009r. zmienionej 
Zarządzeniem Burmistrza Nr 5/2010 z 05.01.2010r. wprowadza się następujace zmiany:

1. Plan dochodów w wysokości 26.721.078 zł. zwiększa się do wysokości 27.004.476 zł.
    w tym:

   - dochody bieżące w kwocie 24.240.583 zł. zwiększa się do wysokości 24.673.583 zł.
   - dochody majątkowe w kwocie 2.480.495 zł. zmniejsza się do wysokości 2.330.893 zł.

2. Plan wydatków w wysokości 36.330.463 zł. zwiększa się do wysokości 36.613.861 zł.
    w tym :

    - wydatki bieżące w kwocie 21.546.019 zł. zwiększa się do wysokości 22.839.387 zł.
    - wydatki majątkowe w kwocie 14.784.444 zł. zmniejsza się do wysokości 13.774.474 zł.

§ 2
1. Uaktualnia się Zał. Nr 3 Uchwały Budżetowej - Plan finansowy wydatków na zadania zlecone
    na 2010r.
   / Zał. Nr 3 /



§ 3
1. Uaktualnia się Zał. Nr 4 Uchwały Budżetowej - Limity wydatków na wieloletnie programy
    inwestycyjne w latach 2010 - 2014
    / Zał. Nr 4 /

§ 4
1. Uaktualnia się Zał. Nr 5 Uchwały Budżetowej - Zadania inwestycyjne na 2010r.
    / Zał. nr 5 /  

§ 5
1. W budżecie tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 363.000 zł.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

Plan dochodów został zwiększony o kwotę 283.398,-

1. W dz. 600 rozdz. 60016 "Drogi publiczne gminne" zmniejszono kwotę wpływu z tyt. pomocy
    finansowej udzielanej z Gminy Włocławek na podstawie zawartego porozumienia o kwotę 
    149.602,- ze względu na zmniejszenie wartości inwestycji po rozstrzygnieciu przetargu.

2. W dz. 756 rozdz. 75615 "Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
    cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
    organizacyjnych" zwiększono kwotę planowanych wpływów o 283.000,-.

3. W dz. 852 rozdz. 85295 "Pozostała działalność" otrzymano dotację celową na zadania własne
    w kwocie 150.000,- z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu wieloletniego
    "Pomoc państwa w zakresie dożywiania".

Ponadto dokonano przesunięć w ramach planu finansowego Urzędu Miejskiego. 



Załącznik Nr 1

Dochody budżetu gminy na 2010 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600   Transport i łączność 463 500,00 - 149 602,00 313 898,00

 60016  Drogi publiczne gminne 463 500,00 - 149 602,00 313 898,00

  6300
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jed-
nostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie wła-
snych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

461 000,00 - 149 602,00 311 398,00

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od in-
nych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

9 096 790,00 283 000,00 9 379 790,00

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 775 023,00 283 000,00 4 058 023,00

  0310 Podatek od nieruchomości 3 692 816,00 283 000,00 3 975 816,00

852   Pomoc społeczna 4 566 100,00 150 000,00 4 716 100,00

 85295  Pozostała działalność 0,00 150 000,00 150 000,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 150 000,00 150 000,00

 
Razem: 26 721 078,00 283 398,00 27 004 476,00



Załącznik Nr 2

Wydatki budżetu gminy na 2010 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600   Transport i łączność 7 071 229,00 - 770 372,00 6 300 857,00

 60016  Drogi publiczne gminne 7 071 229,00 - 770 372,00 6 300 857,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 59 348,00 74 348,00

  4300 Zakup usług pozostałych 165 000,00 165 000,00 330 000,00

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 90 280,00 90 280,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 124 049,00 - 1 396 449,00 4 727 600,00

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 601,00 192 275,00 394 876,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 349 579,00 119 174,00 468 753,00

750   Administracja publiczna 2 875 302,00 353 740,00 3 229 042,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 227 620,00 2 000,00 229 620,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 800,00 2 000,00 14 800,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 431 432,00 351 740,00 2 783 172,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 105 200,00 - 2 000,00 103 200,00

  4300 Zakup usług pozostałych 147 960,00 68 740,00 216 700,00

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 300,00 2 000,00 3 300,00

  4480 Podatek od nieruchomości 70 740,00 283 000,00 353 740,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 950,00 0,00 1 950,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 950,00 0,00 1 950,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 660,00 1 660,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 250,00 250,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 40,00 40,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 950,00 - 1 950,00 0,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 179 345,00 60 000,00 239 345,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 174 345,00 60 000,00 234 345,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 345,00 60 000,00 112 345,00

758   Różne rozliczenia 12 000,00 363 000,00 375 000,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 12 000,00 363 000,00 375 000,00



  4810 Rezerwy 12 000,00 363 000,00 375 000,00

852   Pomoc społeczna 5 630 600,00 150 000,00 5 780 600,00

 85295  Pozostała działalność 491 000,00 150 000,00 641 000,00

  3110 Świadczenia społeczne 305 000,00 150 000,00 455 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 841 570,00 127 030,00 7 968 600,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 299 470,00 15 030,00 7 314 500,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 030,00 15 030,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 416 100,00 112 000,00 528 100,00

  4260 Zakup energii 276 000,00 100 000,00 376 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 140 100,00 12 000,00 152 100,00

Razem: 36 330 463,00 283 398,00 36 613 861,00



Załącznik Nr 3

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone w 2010 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 1 950,00 0,00 1 950,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 950,00 0,00 1 950,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 660,00 1 660,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 250,00 250,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 40,00 40,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 950,00 - 1 950,00 0,00

Razem: 3 507 150,00 0,00 3 507 150,00



Załącznik Nr 4

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2014

Program/Zadanie/Rok/Źródło Klasyfikacja Okres realizacji Wartość

 49 574 654,00

 Nr 19/2010 - Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w m. Wieniec -Wieniec Zalesie // 2008 - 2011 1 377 246,00

 Rok 2011, w tym ze źródeł: 1 377 246,00

 Dochody własne jst 1 377 246,00  
 Nr 1/2010 - Budowa stacji uzdatniania wody w Brześciu Kujawskim // 2008 - 2010 4 218 996,00

 Rok 2008, w tym ze źródeł: 72 386,00

 Dochody własne jst 72 386,00  
 Rok 2009, w tym ze źródeł: 3 050,00

 Dochody własne jst 3 050,00  
 Rok 2010, w tym ze źródeł: 4 143 560,00

   Dochody własne jst 1 000,00     

 Kredyty i pożyczki 3 055 988,00  
 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p 1 086 572,00  
 Nr 10/2010 - Przebudowa ciągów pieszo - jezdnych w m. Wieniec Zdrój // 2008 - 2011 1 359 746,00

 Rok 2008, w tym ze źródeł: 6 500,00

 Dochody własne jst 6 500,00  
 Rok 2010, w tym ze źródeł: 174 000,00

 Dochody własne jst 174 000,00  
 Rok 2011, w tym ze źródeł: 1 179 246,00

 Dochody własne jst 1 179 246,00  

 
Nr 11/2010 - Uporządkowanie gospodarki ściekowej dorzecza Zgłowiączki - Brześć Ku-
jawski, Wieniec, Wieniec Zalesie, Machnacz wraz z rozbudową oczyszczalni ścieków w 
Starym Brześciu

// 2008 - 2012 15 342 070,00

 Rok 2008, w tym ze źródeł: 538 651,00

 Dochody własne jst 538 650,00  
 Rok 2009, w tym ze źródeł: 3 618 628,00

 Dochody własne jst 286 217,00  



 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p 1 710 456,00  

 WFOŚiGW 1 585 811,00  
 Rok 2010, w tym ze źródeł: 3 170 940,00

 Dochody własne jst 272 906  
 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p 1 503 810,00  
 WFOŚiGW 1 394 224,00  

 Rok 2011, w tym ze źródeł: 4 214 031,00

 Dochody własne jst 331 061,00  
 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p 2 014 900,00  
 WFOŚiGW 1 868 070,00  

 Rok 2012, w tym ze źródeł: 3 799 820,00

 Dochody własne jst 298 922,00  
 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p 1 816 640,00  
 WFOŚiGW 1 684 258,00  

 Nr 12/2010 - Przebudowa drogi Kąkowa Wola - Kąkowa Wola // 2008 - 2012 2 459 854,00

 Rok 2008, w tym ze źródeł: 16 071,00

 Dochody własne jst 16 071,00  
 Rok 2009, w tym ze źródeł: 494 783,00

 Dochody własne jst 494 783,00  
 Rok 2010, w tym ze źródeł: 454 000,00

 Dochody własne jst 454 000,00  
 Rok 2011, w tym ze źródeł: 680 000,00

 Dochody własne jst 680 000,00  
 Rok 2012, w tym ze źródeł: 815 000,00

 Dochody własne jst 815 000,00  

 Nr 13/2010 - Budowa ciągu pieszo - spacerowego wraz z oświetleniem ulicy Al. Łokietka // 2009 - 2010 584 633,00

 Rok 2009, w tym ze źródeł: 32 453,00

 Dochody własne jst 32 453,00  
 Rok 2010, w tym ze źródeł: 552 180,00



 Dochody własne jst 349 579,00  
 Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p 202 601,00  
 Nr 14/2010 - Przebudowa drogi gminnej Brześć Kuj. - Smólsk // 2009 - 2010 2 492 033,00

 Rok 2009, w tym ze źródeł: 35 187,00

 Dochody własne jst 35 187,00  
 Rok 2010, w tym ze źródeł: 2 456 846,00

 Inne 311 398,00  
 Dochody własne jst 2 145 448,00  

 Nr 15/2010 - Przebudowa nawierzchni ulic Zielna, Piastowska, Kujawska w Brześciu Ku-
jawskim // 2009 - 2010 229 000,00

 Rok 2009, w tym ze źródeł: 20 000,00

 Dochody własne jst 20 000,00  
 Rok 2010, w tym ze źródeł: 209 000,00

 Dochody własne jst 209 000,00  
 Nr 16/2010 - Przebudowa stadionu miejskiego // 2008 - 2012 5 285 767,00

 Rok 2008, w tym ze źródeł: 62 604,00

 Dochody własne jst 62 604,00  
 Rok 2010, w tym ze źródeł: 100 000,00

 Dochody własne jst 100 000,00  
 Rok 2011, w tym ze źródeł: 2 561 582,00

 Dochody własne jst 2 561 582,00  
 Rok 2012, w tym ze źródeł: 2 561 581,00

 Dochody własne jst 2 561 581,00  

 Nr 20/2010 - Przebudowa ulicy Parkowej i Kołłątaja w Brześciu Kujawskim - Szlak pieszy // 2009 - 2011 646 767,00

 Rok 2009, w tym ze źródeł: 7165,00

 Dochody własne jst 7 165,00  
  Rok 2010, w tym ze źródeł   328 154,00

   Dochody własne jst 135 879,00   
   Inne 192 275,00   

 Rok 2011, w tym ze źródeł: 311 448,00



 Dochody własne jst 311 448,00  
 Nr 17/2010 - Budowa chodnika przy Gimnazjum Nr 2 w Wieńcu // 2010 - 2010 5 049,00

 Rok 2010, w tym ze źródeł: 5 049,00

 Dochody własne jst 5 049,00  
 Nr 18/2010 - Opracowanie dokumentacji na budowę dróg gminnych // 2010 - 2010 100 000,00

 Dochody własne jst 100 000,00  

 Nr 21/2010 - Budowa chodnika wraz z przebudową drogi wojewódzkiej z kanalizacją 
deszczową w Wieńcu // 2009 - 2011 2 862 910,00

 Rok 2011, w tym ze źródeł: 2 862 910,00

 Dochody własne jst 2 862 910,00  

 NR 2/2010 - Przebudowa nawierzchni drogi gminnej Kuczyna-Krowice od km 0+953 do 
km 2+620 // 2007 - 2011 1 390 799,00

 Rok 2008, w tym ze źródeł: 6 563,00

 Dochody własne jst 6 563,00  
 Rok 2009, w tym ze źródeł: 466 000,00

 Dochody własne jst 66 000,00  
 Kredyty i pożyczki 400 000,00  

 Rok 2010, w tym ze źródeł: 455 000,00

 Dochody własne jst 455 000,00  
 Rok 2011, w tym ze źródeł: 935 799,00

 Dochody własne jst 935 799,00  
 Nr 3/2010 - Zakupy inwestycyjne // 2010 - 2010 40 000,00

 Rok 2010, w tym ze źródeł: 40 000,00

 Dochody własne jst 20 000,00  
 Dochody własne jst 20 000,00  

 NR 3/2010- zakupy inwestycyjne // 2010 - 2010 506 000,00

 Dochody własne jst 506 000,00  
 Nr 4/2010 - Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Falborz // 2008 - 2010 813 895,00

 Rok 2008, w tym ze źródeł: 39 832,00

 Dochody własne jst 39 832,00  
 Rok 2010, w tym ze źródeł: 774 063,00



 Inne 774 063,00  

 Nr 5/2010 - Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Brześć Kujawski, ul. Krakowska, Rybaki // 2008 - 2013 7 001 462,00

 Rok 2008, w tym ze źródeł: 83 552,00

 Dochody własne jst 83 552,00  
 Rok 2010, w tym ze źródeł: 1 000 000,00

 Inne 1 000 000,00  
 Rok 2011, w tym ze źródeł: 1 000 000,00

 Dochody własne jst 1 000 000,00  
 Rok 2012, w tym ze źródeł: 2 458 955,00

 Dochody własne jst 2 458 955,00  
 Rok 2013, w tym ze źródeł: 2 458 955,00

 Dochody własne jst 2 458 955,00  
 Nr 6/2010 - Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w m. Stary Brześć // 2008 - 2011 611 034,00

 Rok 2008, w tym ze źródeł: 9 533,00

 Dochody własne jst 9 533,00  
 Rok 2009, w tym ze źródeł: 101 463,00

 Dochody własne jst 101 463,00  
 Rok 2010, w tym ze źródeł: 400 000,00

 Dochody własne jst 400 000,00  
 Rok 2011, w tym ze źródeł: 100 038,00

 Dochody własne jst 100 038,00  

 Nr 7/2010 - Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w m. Miechowice - Miechowice Nowe // 2008 - 2011 1 474 767,00

 Rok 2008, w tym ze źródeł: 33 367,00

 Dochody własne jst 33 367,00  
 Rok 2009, w tym ze źródeł: 400 300,00

 Dochody własne jst 400 300,00  
 Rok 2010, w tym ze źródeł: 457 000,00

 Dochody własne jst 457 000,00  
 Rok 2011, w tym ze źródeł: 584 100,00



 Dochody własne jst 584 100,00  
 Nr 8/2010 - Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków // 2010 - 2010 340 000,00

 Rok 2010, w tym ze źródeł: 340 000,00

 Dochody własne jst 110 400,00  
 Inne 229 600,00  

 Nr 22/2010 - Zagospodarowanie terenu przy SP Nr 1 i 
Gminazjum nr 1 w Brześciu Kujawskim    2009 58 843,00

  Rok 2009, w tym ze źródeł:     58 843,00

   Dochody własne jst 58 843,00     

 Nr 23/2010 - Zagospodarowanie terenu po targowi-
sku-ul. Krakowska i Kilińskiego    2008 48 028,00

  Rok 2008, w tym ze źródeł:     48 028,00

  Dochody własne jst 48 028,00  

 Nr 9/2010 - Przebudowa i remont obiektu świetlicy wiejskiej wraz z częścią garażową w 
m. Rzadka Wola // 2008 - 2010 325 755,00

 Rok 2008, w tym ze źródeł: 13 410,00

 Dochody własne jst 13 410,00  
 Rok 2009, w tym ze źródeł: 200 000,00

 Dochody własne jst 200 000,00  
 Rok 2010, w tym ze źródeł: 52 345,00

 Dochody własne jst 112 345,00  

Razem 49 574 654,00



Załącznik Nr 5

Zadania  inwestycyjne na 2010 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010   Rolnictwo i łowiectwo 110 400,00 0,00 110 400,00

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 110 400,00 0,00 110 400,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 400,00 0,00 110 400,00

   Nr 8/2010 - Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 110 400,00 0,00 110 400,00

600   Transport i łączność 6 676 229,00 - 1 085 000,00 5 591 229,00

 60016  Drogi publiczne gminne 6 676 229,00 - 1 085 000,00 5 591 229,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 124 049,00 - 1 396 449,00 4 727 600,00

   Nr 10/2010 - Przebudowa ciągów pieszo - jezdnych w m. Wieniec 
Zdrój 174 000,00 0,00 174 000,00

   Nr 12/2010 - Przebudowa drogi Kąkowa Wola - Kąkowa Wola 454 000,00 0,00 454 000,00

   Nr 14/2010 - Przebudowa drogi gminnej Brześć Kuj. - Smólsk 3 870 000,00 - 1 413 154,00 2 456 846,00

   Nr 15/2010 - Przebudowa nawierzchni ulic Zielna, Piastowska, Ku-
jawska w Brześciu Kujawskim 209 000,00 0,00 209 000,00

   Nr 17/2010 - Budowa chodnika przy Gimnazjum Nr 2 w Wieńcu 5 049,00 0,00 5 049,00

   Nr 18/2010 - Opracowanie dokumentacji na budowę dróg gminnych 100 000,00 0,00 100 000,00

   Nr 2/2010 - Przebudowa nawierzchni drogi gminnej Kuczyna-Krowi-
ce od km 0+953 do km 2+620 455 000,00 0,00 455 000,00

   Nr 20/2010 - Przebudowa ulicy Parkowej i Kołłątaja w Brześciu Ku-
jawskim - Szlak pieszy 0,00 16 705,00 16 705,00

   Nr 6/2010 - Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w m. Stary 
Brześć 400 000,00 0,00 400 000,00

   Nr 7/2010 - Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w m. Miechowi-
ce - Miechowice Nowe 457 000,00 0,00 457 000,00

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 601,00 192 275,00 394 876,00

   Nr 13/2010 - Budowa ciągu pieszo - spacerowego wraz z oświetle-
niem ulicy Al. Łokietka 202 601,00 0,00 202 601,00

   Nr 20/2010 - Przebudowa ulicy Parkowej i Kołłątaja w Brześciu Ku-
jawskim - Szlak pieszy 0,00 192 275,00 192 275,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 349 579,00 119 174,00 468 753,00

   Nr 13/2010 - Budowa ciągu pieszo - spacerowego wraz z oświetle-
niem ulicy Al. Łokietka 349 579,00 0,00 349 579,00

   Nr 20/2010 - Przebudowa ulicy Parkowej i Kołłątaja w Brześciu Ku-
jawskim - Szlak pieszy 0,00 119 174,00 119 174,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 506 000,00 0,00 506 000,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 506 000,00 0,00 506 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 506 000,00 0,00 506 000,00



   Nr 3/2010 - Zakupy inwestycyjne 506 000,00 0,00 506 000,00

750   Administracja publiczna 40 000,00 0,00 40 000,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 0,00 20 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

   NR 3/2010- zakupy inwestycyjne 20 000,00 0,00 20 000,00

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00 0,00 20 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

   NR 3/2010- zakupy inwestycyjne 20 000,00 0,00 20 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 52 345,00 60 000,00 112 345,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 52 345,00 60 000,00 112 345,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 345,00 60 000,00 112 345,00

   Nr 9/2010 - Przebudowa i remont obiektu świetlicy wiejskiej wraz z 
częścią garażową w m. Rzadka Wola 52 345,00 60 000,00 112 345,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 303 133,00 15 030,00 9 318 163,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 299 470,00 15 030,00 7 314 500,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 030,00 15 030,00

   Nr 1/2010 - Budowa stacji uzdatniania wody w Brześciu Kujawskim 0,00 1 000,00 1 000,00

   
Nr 11/2010 - Uporządkowanie gospodarki ściekowej dorzecza Zgło-
wiączki - Brześć Kujawski, Wieniec, Wieniec Zalesie, Machnacz 
wraz z rozbudową oczyszczalni ścieków w Starym Brześciu

0,00 14 030,00 14 030,00

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 590 382,00 0,00 2 590 382,00

   Nr 1/2010 - Budowa stacji uzdatniania wody w Brześciu Kujawskim 1 086 572,00 0,00 1 086 572,00

   
Nr 11/2010 - Uporządkowanie gospodarki ściekowej dorzecza Zgło-
wiączki - Brześć Kujawski, Wieniec, Wieniec Zalesie, Machnacz 
wraz z rozbudową oczyszczalni ścieków w Starym Brześciu

1 503 810,00 0,00 1 503 810,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 709 088,00 0,00 4 709 088,00

   Nr 1/2010 - Budowa stacji uzdatniania wody w Brześciu Kujawskim 3 055 988,00 0,00 3 055 988,00

   
Nr 11/2010 - Uporządkowanie gospodarki ściekowej dorzecza Zgło-
wiączki - Brześć Kujawski, Wieniec, Wieniec Zalesie, Machnacz 
wraz z rozbudową oczyszczalni ścieków w Starym Brześciu

1 653 100,00 0,00 1 653 100,00

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 2 003 663,00 0,00 2 003 663,00

  6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 2 003 663,00 0,00 2 003 663,00

   Nr 4/2010 - Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Falborz 774 063,00 0,00 774 063,00

   Nr 5/2010 - Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Brześć Kujawski, ul. 
Krakowska, Rybaki 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

   Nr 8/2010 - Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 229 600,00 0,00 229 600,00



926   Kultura fizyczna i sport 100 000,00 0,00 100 000,00

 92695  Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

   Nr 16/2010 - Przebudowa stadionu miejskiego 100 000,00 0,00 100 000,00

Razem 16 788 107,00 - 1 009 970,00 15 778 137,00


